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AXA och GoGreen förlänger med AIK Fotboll 
 
 
AIK Fotboll AB har idag skrivit nytt avtal med två av sina officiella samarbetspartners, 
Axa och GoGreen. Det nya avtalet löper över säsongen 2007 och innebär bland annat att 
AIK:s fotbollsspelare kommer att få äta nyttig och hälsosam kost i samband med träningar 
och matcher. Detta gäller såväl elitspelarna som våra ungdomsspelare. 
 
- Kosten för våra spelare, allt från våra ungdomar till elitspelarna på herr- och damsidan är 
en viktig hörnsten till våra sportsliga framgångar. Det är viktigt att alla våra spelare äter en 
näringsrik kost för att orka prestera på fotbollsplanen och för att förebygga skador, säger 
Thomas Lindholm, AIK:s fystränare. 
  
Samarbetet mellan AIK Fotboll, Axa och GoGreen inleddes inför säsongen 2006 då AIK som 
nykomling i Allsvenskan tog andraplatsen. Lagets goda fysik var en av anledningarna till 
framgångarna på planen. 
 
- Vi har varit med sedan omstarten i SuperEttan, och både GoGreen och AIK Fotboll har ju 
utvecklats starkt de senaste två åren. Vi förlänger därför vårt avtal och kommer att utveckla 
samarbetet utöver den rena exponeringen ännu djupare under årets säsong. Räkna därför 
med att få prova både goda och hälsosamma produkter i samband med matcherna i år, 
säger Staffan Lindewald, vd på GoGreen AB. 
 
- En viktig hörnsten när vi väljer partners är att föreningen har en strategi även för sin 
ungdomsverksamhet. Här upplever vi att AIK fotboll är ett föredöme och visar upp en helhet 
med både elitlag inom herr- och damsidan samt en fantastisk ungdomsverksamhet" säger 
Anders Steiner, sportchef på AXA Sports Club. 
 
Axa och GoGreen kommer under säsongen 2007 att synas på AIK:s matchdräkt och på 
hemmaarenan Råsunda. Axa och GoGreen blir en officiell samarbetspartner till AIK Fotboll 
AB. 
 
- Vi på AIK Fotboll är självfallet glada över att GoGreen och Axa väljer att förlänga 
samarbetet med oss och att de tror på oss som samarbetspartner, säger Johan Cederbrant, 
försäljnings- och marknadschef på AIK Fotboll AB. 
 
GoGreen är ett delägt bolag av Lantmännen Axa. 


